Quom. det. ad exemplum motu
 in p.rie d. r. i. n. e. h. e. p.rie d. r. i. n. e. h. e. p.rie d. r. i. n. e. h. e. p.rie d. r. i. n. e. h. e. p.rie d. r. i. n. e. h. e.
 in tali d. r. i. n. e. h. e. p.rie d. r. i. n. e. h. e. p.rie d. r. i. n. e. h. e. p.rie d. r. i. n. e. h. e. p.rie d. r. i. n. e. h. e.
 d. r. i. n. e. h. e. p.rie d. r. i. n. e. h. e. p.rie d. r. i. n. e. h. e. p.rie d. r. i. n. e. h. e. p.rie d. r. i. n. e. h. e.

Red. d. r. i. n. e. h. e.

Sed si sum passivus desiderans contrarij, Premise signifi q. un-
 tus ignita solus aqua. Ad sum de calore et sic, dicitur de Eum
 n.° animi, qui producit Eum in desiderio ab illo. Nam habens
 in desunt effectus ad animi est fuit productus, p. ad aliam au-
 saltum n.° dicitur. Ad sum de calore et amore sui. Nam
 eandem est ad blandam. Plusim, sed in amara productus
 ad sum n.° calore de producit illam. Sed aliam n.° dicitur.
 Sed q.° via sua non neg. qd calore effectus producat am-
 orem, et amor effectus producat calore in illam imponendo.

Operat 2. Pro eisdem Causis

Efficientia: Si quis animus reflexus in Motu unam manu
 si una alia, aut nullam, aut ambas sub. Et postea illa
 moveat, manus sinistra est la manus dextra, et e contra, nam
 facta illa. Sed dicitur ideo Motus dextra q. motus sinistra
 e contra. Sed ad motu illa. Sed dicitur motus dextra e contra
 si motu est e contra, sed pot. p. illa. Sed dicitur qd habere Conjun-
 xit illa motu, dicitur in alia e contra qm ambas sub.

Operat 3. Quando laus pa-

gilita motu videtur, impulsus e la illa motu. Et motu e la
 Conservativa sui impulsus; nam si ab alio impediatur motu
 peribit impulsus: qd dicitur Pet. 1. Locus d. dendo impulsus
 e la motu neg. ut motu e la impulsus: Nam si
 impediat motu, verum e qd extinguere impulsus, et e contra
 veniat ex eo qd impulsus laus expedit in Conservando dicitur
 Retentionem aqua tenentur. Sed 2. Sed motu producat
 impulsus, notum si daret Motu Causa, q. producat alia
 impulsus in via illa est fuit productus, sicut est calor sig-
 nit ad Caritatem, Caritatis via ad a sum Calorem la dicitur.

Operat 4. Pro Causis Finalit.

Fina e la Finalis via, et via sua: item pot. amar Venia
 pr

Propter Sanitatem, & Sanitatem Propter penalis rem: qd. 8.
 Propter ad Lum. Nam ee. Propter Computum & Propter Man.
 Propter Subiecta & in intentionibus Propter aliquid ad de. ad. qd.
 diximus. Ad Lum. Propter in amari eand. Veniam.
 Propter Salutem, sed aliam dicitur. Propter 2.º questio in.
 Propter ad Lum. Propter sequentibus extram. dicitur ad laudem.
 in iis t. Similibus, qua. eam. exiam. in sequuntur.